
Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7
W  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Z m ě n o v ý  list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1009/003

Číslo ZBV: 

092.3.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení této změny vznikla na základě dodatečných požadavků budoucího správce objektu, který byl vznesen na výrobních 
výborech k projednání RDS. Jedná se o provedení datového routingu přímo v PTO, povýšení switche v PTO z L2 na L3 a připojení 
velínu DPMB přes samostatný optický kabel. S tím poté souvisí i upravení rozvaděčů optického kabelu (singlemode) dle počtu vláken a 
komplexního měření optického kabelu. Vzhledem k tomu, že se jedná o požadavky, které byly vzneseny dodatečně, v průběhu stavby, 
lze konstatovat, že se jedná o skutečnost, kterou zadavatel nemohl předvídat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 216 045,04 1 216 045,04

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou

Projektant (autorský dozor)

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 7 L -07- 2023 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž  součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Sm luvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

datum 1  ̂ -06- 2023podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum0^

------------ 1

podpi:

Zhotovitel jméno datum  / f  J  ^ ^  i?podpi:

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

R ozp is  o cen ěn í zm ěn  p o lo žek  - pro Z B V  číslo: 092 .3 .3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

Z m ěn a  sou p isu  p ra c í (S O /P S )  

003

S k u p in a  Z m ěn : 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

N o v é  p o lo žk y
107 7 5 M 8 3 3 R N P Ř E N O S O V Ý  S Y S T É M , M P L S  -  C E  

R O U T E R  F IX N Í K O N F IG U R A C E  

4 8 X 1 0 /1 0 0 /1 0 0 0  + 3 x  slot pro modulární 
karty včetně karet

C elk em 0,00 0,00 1 216 045,04 1 216 045,04 1 216 045,04 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: ')  ¡1 n7
u , 'Ú7-2023 9


